אז הגיע שוטרים למקום והנאשם נמלט ובהמשך הוא אותר ונעצר על ידי השוטרים.

המתלונן פנה לבית החולים "יוספטל" שם נמצא כי נגרמו לו כוויות בדרגה 2 באזור שורש כף היד ובזרוע.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות, כאמור, הוא הורשע בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333 ו-335(א)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977 ובעבירה של היזק במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. במסגרת ההסדר, התביעה הצהירה כי היא מקבלת את העובדה שבזמן ביצוע העבירות היה הנאשם במצב של שכרות משמעותית, שהשפיעה על התנהגותו, והסכימה ששירות המבחן יגיש תסקיר על הנאשם.

4. ההסדר בין הצדדים לא כלל הסכמה לעניין העונש.

תסקירי שירות המבחן

בתסקיר שירות המבחן על הנאשם, מיום 19.03.17, צוינו בין היתר הדברים הבאים:

תשומת לב שב"ס לנתוניו האישיים והמשפחתיים המורכבים של הנאשם ולנזקקותו הטיפולית המובהקת בתחום צריכת אלכוהול. גיוס הנאשם לטיפול עשוי להקטין את הסיכון שהנאשם ישוב ויפשע, ויש בו להטיב עם הנאשם ועם החברה.

18. מזכירות בית המשפט מתבקשת להעביר את גזר הדין לגורמי הטיפול בשב"ס.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ב אלול תשע"ז, 13 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.